IMPIANTISTICA
DUCTING
TUYAUTERIES
ROHRLEITUNGEN
TUBERÍAS
ZGS-KC
Pag. 4
AFTERSALES

crossing, and a 45°-cut terminal equipped with bird protection mesh.
Kamin-Kit für die seitliche Ableitung der abgesaugten Abgase, mit einer
Gesamtlänge von ca. 3 Metern, bestehend aus einem Bogen, einer
Wanddurchführung und einem 45°-Endstück mit Vogelschutzgitter.
Kit camino per l’espulsione laterale dei fumi aspirati con uno sviluppo totale
di circa 3 m lineari, una curva, un passa parete e il terminale con taglio a 45°
dotato di rete anti volatile.
Kit cheminée pour l’évacuation latérale des fumées aspirées, avec un
développement total d’environ 3 mètres linéaires, comprenant un coude,
un passage mural et un terminal à coupe 45° muni d’une grille anti-oiseaux.
Kit chimenea para la expulsión lateral de los humos aspirados, con un
desarrollo total de aprox. 3 metros lineales, compuesto por una curva,
un paso de pared y un terminal con corte a 45° provisto de rejilla anti-pájaros.
ZGS-KC1ZGS-KC1
ZGS-KC1 Ø L. TOT GTA TU CR90 NIP AP SME TER
ZGS100KC1 100 mm 3,5 M GTA-100 1 X 100 mm 1 1 1 (2 pc) 300 mm 100 mm
ZGS125KC1 125 mm 3,5 M GTA-130 1 X 125 mm 1 1 1 (2 pc) 300 mm 125 mm
ZGS160KC1 160 mm 3,5 M GTA-160 1 X 160 mm 1 1 1 (2 pc) 300 mm 160 mm
ZGS200KC1 200 mm 3,5 M GTA-200 1 X 200 mm 1 1 1 (2 pc) 300 mm 200 mm
ZGS250KC1 250 mm 3,5 M GTA-250 1 X 250 mm 1 1 1 (2 pc) 300 mm 250 mm
ZGS315KC1 315 mm 3,5 M GTA-315 1 X 315 mm 1 1 1 (2 pc) 300 mm 315 mm
6
CODE Q.TY
ZGS-TU 1
ZGS-NIP 1

Kamin-Kit für die vertikale Ableitung der abgesaugten Abgase, mit einer
Gesamtlänge von ca. 3 Metern, bestehend aus einem Bogen, einer
Wanddurchführung und einem Vertikalstrahlkamin mit Regenwasserablauf.
Kit camino per l’espulsione verticale dei fumi aspirati con uno sviluppo totale
di circa 3 m lineari, una curva, un passa parete e il terminale a cielo aperto
con scarico dell’acqua piovana.
Kit cheminée pour l’évacuation verticale des fumées aspirées, avec un
développement total d’environ 3 mètres linéaires, comprenant un coude, un
passage mural et une cheminée à jet vertical avec évacuation des eaux pluviales.
Kit chimenea para la expulsión vertical de los humos aspirados, con un
desarrollo total de aprox. 3 metros lineales, compuesto por una curva,
un paso de pared y una chimenea de chorro vertical con desagüe de aguas
pluviales.
ZGS-KC2ZGS-KC2
ZGS-KC2 Ø L. TOT GTA TU CR90 NIP AP SME CAP
ZGS100KC2 100 mm 3,5 M GTA-100 1 X 100 mm 100 mm 100 mm 1 (2 pc) 300 mm 100 mm
ZGS125KC2 125 mm 3,5 M GTA-130 1 X 125 mm 125 mm 125 mm 1 (2 pc) 300 mm 125 mm
ZGS160KC2 160 mm 3,5 M GTA-160 1 X 160 mm 160 mm 160 mm 1 (2 pc) 300 mm 160 mm
ZGS200KC2 200 mm 3,5 M GTA-200 1 X 200 mm 200 mm 200 mm 1 (2 pc) 300 mm 200 mm
ZGS250KC2 250 mm 3,5 M GTA-250 1 X 250 mm 250 mm 250 mm 1 (2 pc) 300 mm 250 mm
ZGS315KC2 315 mm 3,5 M GTA-315 1 X 315 mm 315 mm 315 mm 1 (2 pc) 300 mm 315 mm
8
CODE Q.TY
ZGS-TU 1
ZGS-NIP 1

Kamin-Kit für die vertikale Ableitung der abgesaugten Abgase, mit einer
Gesamtlänge von ca. 7 Metern, bestehend aus einem Bogen, einer
Wanddurchführung und einem Vertikalstrahlkamin mit Regenwasserablauf.
Kit camino per l’espulsione verticale dei fumi aspirati con uno sviluppo totale
di circa 7 m lineari, una curva, un passa parete e il terminale a cielo aperto
con scarico dell’acqua piovana.
Kit cheminée pour l’évacuation verticale des fumées aspirées, avec un
développement total d’environ 7 mètres linéaires, comprenant un coude, un
passage mural et une cheminée à jet vertical avec évacuation des eaux pluviales.
Kit chimenea para la expulsión vertical de los humos aspirados, con un
desarrollo total de aprox. 7 metros lineales, compuesto por una curva,
un paso de pared y una chimenea de chorro vertical con desagüe de aguas
pluviales.
ZGS-KC3ZGS-KC3
ZGS-KC3 Ø L. TOT GTA TU CR90 NIP AP SME CAP
ZGS100KC3 100 mm 10 M GTA-100 3 X 100 mm 2 2 1 (2 pc) 3 100 mm
ZGS125KC3 125 mm 10 M GTA-130 3 X 125 mm 2 2 1 (2 pc) 3 125 mm
ZGS160KC3 160 mm 10 M GTA-160 3 X 160 mm 2 2 1 (2 pc) 3 160 mm
ZGS200KC3 200 mm 10 M GTA-200 3 X 200 mm 2 2 1 (2 pc) 3 200 mm
ZGS250KC3 250 mm 10 M GTA-250 3 X 250 mm 2 2 1 (2 pc) 3 250 mm
ZGS315KC3 315 mm 10 M GTA-315 3 X 315 mm 2 2 1 (2 pc) 3 315 mm
10
CODE Q.TY
ZGS-TU 2
ZGS-NIP 3

Gesamtlänge von ca. 10 Metern, bestehend aus einem Bogen, einer
Wanddurchführung und einem Vertikalstrahlkamin mit Regenwasserablauf.
Kit camino per l’espulsione verticale dei fumi aspirati con uno sviluppo totale
di circa 10 m lineari, una curva, un passa parete e il terminale a cielo aperto
con scarico dell’acqua piovana.
Kit cheminée pour l’évacuation verticale des fumées aspirées, avec un
développement total d’environ 10 mètres linéaires, comprenant un coude,
un passage mural et une cheminée à jet vertical avec évacuation des eaux
pluviales.
Kit chimenea para la expulsión vertical de los humos aspirados, con un
desarrollo total de aprox. 10 metros lineales, compuesto por una curva,
un paso de pared y una chimenea de chorro vertical con desagüe de aguas
pluviales.
ZGS-KC4ZGS-KC4
ZGS-KC4 Ø L. TOT GTA TU CR90 NIP AP SME-300 CAP
ZGS100KC4 100 mm 10 M GTA-100 3 X 100 mm 3 3 1 (2 pc) 4 100 mm
ZGS125KC4 125 mm 10 M GTA-130 3 X 125 mm 3 3 1 (2 pc) 4 125 mm
ZGS160KC4 160 mm 10 M GTA-160 3 X 160 mm 3 3 1 (2 pc) 4 160 mm
ZGS200KC4 200 mm 10 M GTA-200 3 X 200 mm 3 3 1 (2 pc) 4 200 mm
ZGS250KC4 250 mm 10 M GTA-250 3 X 250 mm 3 3 1 (2 pc) 4 250 mm
ZGS315KC4 315 mm 10 M GTA-315 3 X 315 mm 3 3 1 (2 pc) 4 315 mm
12
CODE Q.TY
ZGS-TU 3
ZGS-NIP 3